CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

LANDESMEISTERSCHAFT - CAMPIONATO REGIONALE
SUEDTIROLCUP - COPPA ALTO ADIGE
SNOWBOARD - SLALOM SPECIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI

1

10

11

12

13

07-03-2009 / ULTEN / SCHWEMMALM

BZJ6

BZC3

BZ85

BZJ7

BZH1

Bz44

BZ57

BZF8

BZ22

BzC2

BZG8

BZ72

BZA3

SNOW GHERDEINA

ASV VILLNOESS

ASV WELSCHNOFEN

ASV BURGSTALL

LADINIA ALTABA

AMAT SARNTAL

MAREO

RAIKA MERAN

CASTELROTTO-KASTELRUTH

ASV AUER ORA

ASC ORTLER

ASC PASSEIER

AMAT KRONPLATZ

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

870

859

511

340

190

172

130

100

97

60

50

45

40

TEMPO TOTALE
PUNTI

SC/1




